

COMUNE DI MARANO VICENTINO Provincia di Vicenza



Settore 4°, Segreteria, Affari Generali, Servizi Sociali

Prot.n. 0015210

Marano Vicentino(VI)

16 DIC. 2013

AVVISO DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA ai sensi dell'art. 30 D.Lgs n. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto di Categoria C del CCNL Comparto Regioni ed Autonomie Locali profilo professionale di ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO, CON FUNZIONI DI AIUTO **BIBLIOTECARIO** - a tempo pieno ed indeterminato.

Si rendono noti di seguito i nominativi dei candidati AMMESSI E NON AMMESSI alla selezione per la copertura mediante mobilità esterna volontaria di un posto di Istruttore Amministrativo, con funzione di aiuto Bibliotecario - a tempo pieno ed indeterminato.

I colloqui individuali si terranno il giorno Mercoledi 18 DICEMBRE 2013 a partire dalle ore 15,00 presso la Sede Municipale del Comune di Marano Vicentino, sita in P.zza Silva n. 27.

Si prega di presentarsi muniti di documento di riconoscimento in corso di validità.

Si informa che come espressamente previsto dall'Avviso di mobilità "I candidati che non si presenteranno nel giorno stabilito per i colloqui saranno considerati rinunciatari alla selezione anche se la mancata presentazione dipenda da cause di forza maggiore.

Cognome e nome		nascita		Orario colloquio
CECCONELLO VALERIA	F	05.12.1980	AMMESSA	15,00
BEDIN GIUSEPPE	М	19.06.1967	AMMESSO	15,15
BORTOLI LAVINIA	F	15.11.1965	AMMESSA	15,30
FILIPPI FARMAR CRISTIANO	М	02.04.1971	AMMESSO	15,45
TREVISAN BIANCA	F	05.11.1983	NON AMMESSA	
BUREI MARIALUISA	F	06.01.1979	AMMESSA	16,00
GASPARIN VALERIA	F	18.11.1974	NON AMMESSA	
FABRIS PAOLA	F	25.12.1968	AMMESSA	16,15

Marano Vicentino (VI), ____

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE Salamino dr. ssa Maria Grazia

1/1

Comune Marano Vicentino Piazza Silva, 27 – cap. 36035 Marano Vicentino (VI) P.IVA: 00267100246

Settore 4°, Segreteria, Affari Generali, Servizi Sociali

Tel: 0445-598807-810-812 Urp: 0445-598811

Fax: 0445-560101 E-Mail: segreteria@comune.marano.vi.it Sito: www.comune.marano.vi.it E-Mail: info@comune.marano.vi.it E-MailCertificata: maranovicentino.vi@cert.ip-veneto.net